МУНИЦИПАЛИТЕТ
города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2021 № 558

Об установлении границ

территории, на которой

осуществляется территориальное

общественное самоуправление в

Красноперекопском районе города

Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 22.09.2021

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля,

решением муниципалитета города Ярославля от 28.12.2005 № 186 «О порядке организации

и осуществления общественного самоуправления в городе Ярославле», учитывая

предложение населения (протокол конференции граждан от 23.01.2021),

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление в городе Ярославле, в пределах следующих жилых домов:

ул. Солнечная, дома №№:

4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18а, 20, 22, 24, 26, 32, 34, 40, 42, 44а, 46, 48, 50;

7, 9, 11, 17, 19, 21, 27, 29, 35а, 35б, 37а, 37б, 39б, 43а, 51/2, 51а, 53, 55, 57, 59/1;

ул. 8 Марта, дома №№:

28, 32, 34, 36, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 54, 56, 58;

29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59;

ул. Соловьева, дома №№:

16, 18, 20/36, 22/31, 24, 26, 28/32, 30/31, 32, 34, 36/32, 38/31, 40, 42, 44;

13/38, 15/33, 17, 19, 23/33, 25, 27, 29/34, 31, 33, 35, 37/34;

ул. Гудованцева, дома №№:

2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 22, 24/43, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38;

2

1, 3, 5, 9, 11, 13/42, 15/45, 17, 19, 21;

ул. Хальзунова, дома №№ 1/45, 3, 5, 7/46, 9/45, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;

ул. Осипенко, дома №№:

4, 4а, 6, 10/51, 12, 14, 16;

1, 3, 5, 7/50, 9, 11, 13, 15;

ул. Серова, дома №№:

4, 6, 8/62, 10, 10а, 10б, 12, 14, 14а, 16, 16а, 18/61, 20, 22, 24;

3, 5, 7/60, 13, 13а, 21, 23;

ул. Халтурина, дома №№:

4/16, 8, 10, 12, 18б, 20б, 22а, 22б, 28, 30, 32б, 34/21, 36, 38, 40, 44, 54, 54а, 56, 58, 64,

66, 66а, 68, 76, 82;

1а, 1б, 1в, 7, 9, 11, 15, 15а, 15б, 17, 17а, 17б, 19, 21, 27, 29, 35, 37, 39, 53, 55, 69, 71,

73, 75, 79, 81;

ул. Крупской, дома №№:

2а, 4а, 6, 8, 10, 12, 14/24, 16/23, 18, 20, 20а, 22, 26/50, 28, 34/29, 36, 38, 40, 44, 50а, 52,

54, 56, 58, 60/15, 68, 72/84, 76, 78, 80, 84;

1, 1а, 3а, 3б, 7, 9, 11, 13/26, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 35, 37, 39, 43, 55, 55а, 57, 57а, 63, 65,

65а, 67, 67а, 67б, 73/86, 75, 77, 83, 99;

ул. Левитана, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 23;

ул. 3-я Новодуховская, дома №№:

2, 2а, 4а, 6, 6а, 30, 32, 34, 38, 40, 42, 46, 48, 50, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68;

5, 7, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 41, 43, 45, 47;

ул. 4-я Новодуховская, дома №№ 14, 16, 17, 18, 19, 20;

переулок Софьи Перовской, дома №№:

6, 8/6, 10/3, 12, 14, 18/3, 20, 20а, 22, 24, 26, 28, 30, 32/4, 38;

3, 5, 11, 13, 19, 21, 23/6, 27, 29, 33/5, 35, 37, 39/6;

ул. Софьи Перовской, дома №№:

2/7, 4, 6, 8, 10/8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 36, 44, 46;

1/9, 3, 5, 7, 9/2, 13, 15, 17, 23, 25, 31;

переулок Крупской, дома №№ 1, 2, 3, 4;

переулок Закгейма, дома №№ 4, 6;

переулок Солнечный, дома №№:

4, 6, 8, 12/13, 14, 16/14, 20, 22, 28, 30, 32;

3, 5, 7/20, 9/15, 11, 13, 15/16, 17б, 19а, 19б, 21, 27, 29;

ул. Декабристов, дома №№ 2, 2а, 2б, 6б, 8, 10, 12, 14/34, 14б, 16, 18, 20, 22, 24а, 26а,

28, 30, 32, 32а, 34а, 36, 36а, 38, 38а, 40, 40а, 48, 48а, 50, 50а, 52, 52а, 60, 70, 72, 76, 78, 82,

84, 86;

ул. Новое Творогово, дома №№:

6, 8, 10, 12, 14;

3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 21/44.

3

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов